
www uniparthenope.1t 

Pos. DG 

VISTA 

VISTA 

VISTA 

VISTA 

RAVVISATA 

SENTITO 

SENTITI 

Università degli Studi di Napoli "Parthenope" 

Via Amm. F. Adon, 38 
80133 - Napoli 

ITALY 

Ordine di Servizio n. ~ O 

IL DIRETTORE GENERALE 

la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 6 del 27/03/2018, che ha disposto, 
tra l'altro, la chiusura di tutte le sedi di Ateneo nelle due settimane centrali di agosto; 

Ordinanza del Magnifico Rettore n. 1 del 09/04/2024 che ha disposto la chiusura di 
tutte le sedi di Ateneo dal 12 al 23 agosto 2024; 

la nota del Direttore Generale prot. n. 45949 del 11/04/2024, con la quale è stata 
richiesto al personale tecnico amministrativo la programmazione delle ferie estive 
per il 2024; 

la programmazione delle ferie del personale tecnico-amministrativo per il mese di 
agosto 2024; 

la necessità di garantire la continuità delle attività essenziali nel periodo di chiusura 
di tutte le sedi di Ateneo, dal 12 al 23 agosto 2024; 

l'Economo; 

i Dirigenti; 

DISPONE 

Al fine di garantire la continuità delle attività essenziali sono costituiti, presso la sede di via Acton, nel 
periodo dal l 2 al 23 agosto 2024, i seguenti presidi a cui sono assegnate le unità di personale tecnico -
amministrativo nel seguito indicate: 

Ufficio di Segreteria del Direttore Generale: 
Cristiano Antonio (dal 12/08 al 23/08) 

Ufficio Servizi Internazionalizzazione e Comunicazione Linguistica 
Castaldi Maria Rita ( dal 19/08 al 23/08) 
Formisano Virginia (dal 12/08 al 19/08) 
Gambardella Annunziata (dal 12/08 al 23/08) 

Uffici di Segreteria Studenti: 
Brancaccio Domenico (dal 12/08 al 23/08) 
Buonocore Luigi ( 12/08, l 3/08) 
Corato Gaetana ( 12/08/, 13/08) 
De Angelis Angela ( 19/08) 
Di Maro Leonardo (dal 14/08 al 16/08) 



www.uniporthenope.1t 

Gaetano Maria ( dal 19/08 al 23/08) 
Gala Francesco (dal 20/08 al 23/08) 
Menna Marcello (dal 12/08 al 21/08) 

Ufficio Adempimenti Fiscali e Contributivi 
Buonocore Giuseppina (dal 12/08 al 16/08) 

Università degli Studi dI Napoli "Parthenope" 

Via Amm. F. Adon, 38 
80133 - Napoli 

ITALY 

Ripartizione Ricerca, Terza Missione, Programmazione, Servizi Informatici e Statistici 
Serpieri Antonella ( dal 12/08 al 16/08) 

Ufficio Innovazione Digitale 
Partipilo Francesco (dal 19/08 al 23/08) 

Ufficio Protocollo ed Archivio 
Russo Emilia (dal 19/08 al 23/08) 
Russo Giancarlo ( dal 12/08 al 16/08) 

Ufficio Servizi Infrastrutturali 
Abate Vincenzo ( dal 19/08 al 23/08) 
Fioretti Raffaele ( dal 20/08 al 23/08) 

Ufficio Servizi agli Utenti e Statistiche 
Valentino Francesco (dal 12/08 al 16/08) 

Ufficio Economato e Patrimonio 
Di Leva Carmine (dal 12/08 al 23/08) 
Esposito Marvino Franca ( dal 19/08 al 23/08) 
Metalli Ciro ( dal 12/08 al 14/08) 
Rega Fabio (dal 19/08 al 23/08) 

Ufficio Tecnico 1 
Visone Tommaso Pio (12/08, 13/08, 14/08) 

Ufficio Sicurezza e Protezionistica 
Chianese Ester (19/08, 20/08, 23/08) 
Gallio Anna (21/08, 22/08) 

Napoli, 3rJ/o r:-/ ù> z e, li Direttore Generale 

(dott. r auro Rocc~ ~ 
. 1)v ., . -_!) 


